
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 13.4.2017 

Č.j.: 2017/053733/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rozšíření kapacity zařízení 

EMC DataDomain DD2500“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky 

k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
Vážení,  

po prostudování zadávací dokumentace k veřejné zakázce máme tento dotaz:  

 

Zadavatel požaduje zvětšení kapacity o 40 TB. Na druhé straně jako výkonnostní etalon 

zadavatel uvádí 15 disků po 3 TB. Z tohoto zadání vychází technické řešení, které bude muset 

obsahovat 2 enclosure pro každou lokalitu, což významné navýší náklady. Řešení s jedním 

enclosure bude cenově výhodnější, ale nedosáhlo by na požadovanou kapacitu. Jaké řešení 

zadavatel upřednostňuje? V případě upřednostnění ceny prosíme o potvrzení, že zadavatel 

bude akceptovat nižší kapacitu, než požadoval.  

  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V příloze č. 1 Návrhu smlouvy – Požadavky objednatele (příloha č. 1 ZD) v požadavku 

zadavatele na rozšíření každého zařízení o 40 TB byla chybně zahrnuta i kapacita pro zajištění 

bezpečnosti dat (RAID, spare).  

 

Čistá kapacita, která je zobrazena v managementu VTL je nově požadována  

„nejméně 31 TB“. 

 

Zadavatel ve smyslu uvedeného vysvětlení přistoupil ke změně č. 2 zadávací dokumentace. 

Změna č. 2 zadávací dokumentace, včetně všech upravených (aktualizovaných) dokumentů, je 

uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

S pozdravem 

                    

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2017-04-13T08:38:47+0200




